ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 969 - GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 14 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

-----

 Thực hiện Giấy mời 806-GM/TU, ngày 14/4/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy; trân trọng kính mời các đồng chí dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc quán triệt,

triển khai thực hiện Nghị quyết Hội nghị lần thứ 11 Ban Chấp hành Trung ương Đảng

(khóa XIII) (Hội nghị do Bộ Chính trị, Ban Bí thư tổ chức).

1. Thành phần, kính mời

1.1. Tại điểm cầu của huyện (Hội trường Huyện ủy - Ủy ban nhân dân huyện).

- Đồng chí Bí thư Huyện ủy - Chủ trì,

- Các đồng chí Phó Bí thư Huyện ủy,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Ủy viên Ban Chấp hành

Đảng bộ huyện khóa IV (đang công tác tại các phòng ban của huyện),

- Trưởng, phó các phòng, ban, ngành, Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính

trị - xã hội huyện (kể cả ngành dọc),

- Các đồng chí Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy,

- Các đồng chí báo cáo viên cấp huyện,

- Bí thư các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy (đang công tác tại khu vực

trung tâm hành chính huyện),

- Giảng viên Trung tâm Chính trị huyện,

- Cán bộ, đảng viên của cơ quan Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện.

1.2. Tại điểm cầu các xã (Hội trường Đảng ủy - Ủy ban nhân dân xã).

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy xã - Chủ trì,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ xã;

Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND, UBND xã,

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy đã nghỉ hưu (có danh sách

kèm theo),

- Trưởng, phó ban ngành, đoàn thể xã,

- Bí thư, phó Bí thư các Chi bộ trực thuộc Đảng ủy xã,

2

- Trưởng, phó các thôn,

- Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng các Trường Trung học phổ thông, Trung học

cơ sở, Tiểu học, Mầm non đóng trên địa bàn xã.

- Toàn thể cán bộ, đảng viên của cơ quan Đảng ủy, Ủy ban nhân dân xã,

- Các đồng chí Nguyên Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy xã đã nghỉ hưu, đang

sinh sống trên địa bàn xã.

(Khuyến khích mở rộng các thành phần tham dự nếu đủ điều kiện về cơ sở vật

chất).

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00, ngày 16 tháng 4 năm 2025 (Thứ tư)

* Ghi chú: Đề nghị các địa phương, cơ quan, đơn vị lưu ý:

- Các đại biểu tại các điểm cầu đi đúng giờ (có mặt từ 07 giờ 45' để ổn định

tổ chức), tham dự đầy đủ, nghiêm túc, không đi lại, không sử dụng điện thoại, giải

quyết việc riêng, trong suốt thời gian diễn ra Hội nghị.

- Giao đồng chí chủ trì tại các điểm cầu chỉ đạo, quản lý số lượng đại biểu tại

điểm cầu của mình để đảm bảo Hội nghị nghiêm túc, đầy đủ, hiệu quả.

- Viễn thông Đam Rông cử cán bộ phối hợp với cán bộ kỹ thuật của Văn phòng

Huyện ủy; Đảng ủy các xã kiểm tra, kết nối và chạy thử đường truyền từ 15 giờ 00’,

ngày 15/4/2025 (Thứ ba); Điện lực Đam Rông đảm bảo các điều kiện kỹ thuật để

phục vụ Hội nghị.

- Phông Hội nghị tại điểm cầu (gửi kèm theo Giấy mời số 806-GM/TU).

- Giao Ban Tuyên giáo và Dân vận Huyện ủy kiểm tra số lượng, thành phần đại

biểu tham dự Hội nghị tại các điểm cầu tổng hợp báo cáo Thường trực Huyện ủy, Văn

phòng Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy trước 09 giờ 00, ngày 15/4/2025 và liên hệ cung

cấp tài liệu Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Ủy ban nhân dân huyện,

- Đảng ủy các xã,

- Trung tâm VH, TT&TT huyện,

- Điện lực Đam Rông,

- Viễn thông Đam Rông,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Mai

3

DANH SÁCH

Các đồng chí Nguyên Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy

 (Kèm theo Giấy mời số 969 - GM/HU, ngày 14 tháng 4 năm 2025)

-----

 1. Đồng chí K’ Siêng - Nguyên Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,

 2. Đồng chí Liêng Jrang Dzụ - Nguyên Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy.

 * Nhờ Đảng ủy xã Phi Liêng mời dự Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu xã Phi Liêng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T14:45:12+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-14T14:45:31+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!